

ДО
ОБЩИНА РАДОМИР
ГР. РАДОМИР,
ПЛ. „СВОБОДА” № 20

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: ИНФРАКОРЕКТ СТРОЙ ЕООД
с адрес: гр. ПЕРНИК УЛ. „Найчо Цанов“ №36
тел.: 076/600109, факс: 076/600109, e-mail: tsintsov@abv.bg
ЕИК: 113580102, .
ДДС №: BG113580102

Разплащателна сметка:
IBAN – BG95IABG74781000665700
с BIC – IABGBGSF
при И. А.БАНК клон ПЕРНИК

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас процедура с предмет: „Избор на изпълнител на ремонтно - възстановителни работи по обособени позиции за следните обекти, както следва:

По Обособена позиция №4 – Вертикална планировка на тротоари пред бл.№1 и бл.№2, гр.Радомир”;

№	Наименование	Ед. мярка	К-во	Ед. цена	Цена без ДДС /лева/ единица на мярка
1	2	3	4		
1	Разваляне тротоарни плочи на пясък и сортиране	м2	1050,00	1,00	1050,00
2	Разбиване и извозване на стар асфалт	м2	80,00	2,00	160,00
3	Превоз на стари плочки до 2 км	м3	32,08	6,00	192,48
4	Изкоп с багер и превоз земни маси и изваждане на стари храсти	м3	55,00	10,00	550,00
5	Доставка и монтаж на нови пътни бордюри	м	110,00	26,30	2893,00

000024

6	Изваждане дънер с корен	бр	2,00	10,00	20,00
7	Доставка и монтаж на нови градински бордюри	м	35,00	13,50	472,50
8	Настилка от бетонови плочи 40/40/5-нови	м2	1117,00	24,40	27254,80
9	Ръчно натоварване и превоз на 50 м с ръчни колички на отпадъци	м3	58,00	10,00	580,00
10	Доставка и полагане скална маса за подравняване	м3	120,00	19,00	2280,00
11	Доставка и полагане на нови бетонови капаци за шахти	бр	10,00	50,00	500,00
12	Засаждане на райграс с доставка на хумус	м2	125,00	1,00	125,00
13	Доставка и засаждане на дървета-кълбовидна каталпа деб. 12-14	бр	12,00	100,00	1200,00
Обща сума без ДДС					37 277,78

1. Предлагаме цена за изпълнение на Обособена позиция №4 в размер на 37 277,78 (тридесет и седем хиляди двеста седемдесет и седем лева и седемдесет и осем стотинки) лв. без ДДС, или 44 733,34(четиридесет и четири хиляди седемстотин тридесет и три лева и тридесет и четири стотинки) лв. с ДДС.

2. Декларирам, че предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на всички работи, дейности, услуги, и др., нужни за качествено изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително заплащане на съответните такси, командировки, осигуряване на офис и др., свързани с изпълнението на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

3. Ние се задължаваме ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договореното съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

4. Ако ни бъде възложено изпълнението на горепосочения обект, се задължаваме да спазваме действащите в страната технически норми и стандарти, отнасящи се до строителството на обекта, както и нормативните изисквания по безопасност и хигиена на труда, пожарна безопасност, безопасност на движението и други, свързани със строителството на обекта.

5. Заявяваме, че ако процедурата бъде спечелена от нас, настоящото Предложение ще се счита за споразумение между нас и Възложителя, до подписване и влизане в сила на Договор.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

ОБРАЗЕЦ №3-4.1 – „Елементи на ценообразуване, участващи във формирането на единичните цени за видове работи в рамките на общата стойност на СМР и СРР от офертата”

Дата 25/05/2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



000025

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

Предлагаме следните стойности на „Елементи на ценообразуване, участващи във формирането на единичните цени за видове работи в рамките на общата стойност на СМР от офертата”, както следва:

- разход за труд за специализирани строителни работници	- 3,60 лв./ч.ч.
- разход за труд за общи работници	- 3,30 лв./ч.ч.
Доставно-складови разходи	- 3 %
Допълнителни разходи:	
- върху труд;	- 30 %
- върху механизация;	- 10 %
Печалба*	- 3 %
Материали	по текущи пазарни цени

* Участникът следва да използва като метод за калкулиране на печалба начисляването на печалбата като процент върху себестойността на СМР.

Дата: 25/05/ 2018 г.

Декларатор:

